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60m 1. Lauf, Männer 14.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 6.82 1./I PB
2 76 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 7.00 1./II PB
3 36 Dora Mattia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 7.04 2./I
4 154 Schmidt Calvin Luis 2005 SUI LC Zürich 7.05 2./II PB
5 30 Calderari Simon 2001 SUI LC Zürich 7.14 3./I
6 77 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.16 4./I
7 176 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 7.20 1./IV PB
8 70 Handler Philipp 1991 SUI LC Zürich 7.23 3./II
9 33 Derungs Gino 2000 SUI STB Leichtathletik 7.27 2./IV PB

10 25 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 7.27 1./VI PB
11 114 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.28 3./IV PB
12 94 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 7.31 4./II
13 60 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.34 1./III
14 39 Dupinet Alex 2003 SUI LC Zürich 7.35 1./IX PB
15 151 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 7.35 2./VI PB
16 54 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 7.35 1./VIII
17 31 Croci Stefano 1993 SUI Atletica Mendrisiotto 7.37 1./V
18 29 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.37 2./III
19 98 Künzler Yannis 2005 SUI LC Zürich 7.38 1./XVI
20 12 Begum Ashik 2007 SUI LC Zürich 7.40 4./IV
21 85 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 7.40 3./III
22 115 Mazzoleni Dario 1999 SUI TV Buttikon-Schübelbach 7.45 2./V
23 136 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 7.46 1./VII PB
24 173 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 7.48 3./V
25 171 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 7.51 4./III
26 74 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 7.51 1./XIV PB
27 181 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 7.54 1./

XVII
28 139 Rajendram Benjamin [GK] 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 7.55 3./VI
29 8 Barbucci Giulio 2005 ITA LC Zürich 7.56 4./V PB
30 23 Blum Cédric 2004 SUI LC Zürich 7.58 2./IX PB
31 13 Belide Gloor Deen 2006 SUI LC Zürich 7.60 3./IX PB
32 118 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 7.60 2./VIII
33 137 Popa Julien 2006 SVK LC Zürich 7.60 2./VII
34 96 Krebs Tobias 2007 SUI TV Dietlikon 7.62 3./VIII PB
35 68 Häberli Tom Luca 2007 SUI TV Dietlikon 7.62 3./VII PB
36 120 Mingot Roman 2006 SUI LC Zürich 7.67 1./X PB
37 142 Romano Matteo 2002 SUI Atletica Mendrisiotto 7.67 4./VI
38 53 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 7.68 2./X PB
39 106 Luessi Finn 2005 SUI LC Turicum 7.70 1./

XVIII
40 125 Ngwenya Alex 2008 POL LAC TV Unterstrass 7.75 2./XVI
41 81 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau 7.75 1./XIII PB
42 148 Sager Oliver 2006 SUI LAR TV Rüti 7.75 1./XV PB
43 143 Rothenbühler Silas 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.77 3./X
44 14 Bengo-Oliveri Henry 2009 UGA LC Zürich 7.78 4./IX PB
45 7 Bachmann Tim 2005 SUI LC Zürich 7.79 4./VII
46 122 Müller Loris 2007 SUI LC Zürich 7.82 1./XI PB
47 119 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 7.84 2./XIII PB
48 15 Betschart Fabio 2008 SUI LAR TV Rüti 7.85 4./X
49 3 Aellig Jonas 2005 SUI LC Turicum 7.85 2./

XVIII
50 18 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich 7.87 4./VIII PB
51 103 Lechler Andreas 2006 SUI LAR TV Rüti 7.88 2./XI
52 146 Rüede Aeneas 2008 SUI LAC TV Unterstrass 7.91 3./XVI
53 178 Wenger Gino 2009 SUI LC Zürich 7.92 1./XII

Sonja Schnüriger
Hervorheben
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60m 1. Lauf, Männer - Fortsetzung 14.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

54 47 Fey Simone 1994 ITA Atletica Mendrisiotto 7.93 2./XII PB
55 26 Brunner Marco 2007 SUI LV Wettingen-Baden 7.97 3./XII
56 147 Saameli Erik 2006 SUI LC Frauenfeld 8.02 3./XI
57 50 Forrer Nicolas 2006 SUI LAR TV Rüti 8.09 2./

XVII
58 184 Zappa Timothy Tiger 2009 SUI LC Zürich 8.09 2./XIV
59 95 Krattinger Cedric 2009 SUI LA Mutschellen 8.11 4./XII
60 156 Schneider Lionel 2007 SUI LC Frauenfeld 8.13 3./

XVII
61 158 Selloni Marco 1985 ITA A.S. Amatori Villa Pamphili 8.29 4./XI
62 61 Guarini Giorgio 2009 ITA LC Zürich 8.32 3./XIV
63 124 Negrello Gioele 2009 ITA LAC TV Unterstrass 8.38 3./XIII
64 86 Kehrle Jan [GK] 2009 SUI LAC TV Unterstrass 8.60 4./XIII
65 102 Läuppi Niam 2008 SUI LC Zürich 8.64 4./XIV
66 174 Vogt Rico 2009 SUI LC Zürich 8.67 2./XV
67 37 Drumcioglu Iustin 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.96 3./XV
68 79 Höhn Andri 2008 SUI LC Zürich 9.11 4./XV PB

19 Bischof Nathan 2006 SUI LC Turicum n.a. -/XVIII

60m 2. Lauf, Männer 14.01.2023 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 6.84 1./I PB
2 36 Dora Mattia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 6.97 2./I PB
3 76 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 6.99 3./I PB
4 154 Schmidt Calvin Luis 2005 SUI LC Zürich 7.05 4./I PB
5 91 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.09 1./II PB
6 30 Calderari Simon 2001 SUI LC Zürich 7.14 2./II
7 77 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.15 3./II
8 33 Derungs Gino 2000 SUI STB Leichtathletik 7.22 1./VI PB
9 176 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 7.23 1./III PB

10 151 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 7.35 1./IV PB
11 12 Begum Ashik 2007 SUI LC Zürich 7.38 2./IV
12 39 Dupinet Alex 2003 SUI LC Zürich 7.39 1./VIII PB
13 60 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.41 2./III
14 94 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 7.41 4./II
15 98 Künzler Yannis 2005 SUI LC Zürich 7.41 3./IV
16 29 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.43 4./IV
17 54 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 7.44 2./VIII
18 31 Croci Stefano 1993 SUI Atletica Mendrisiotto 7.44 1./V
19 85 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 7.44 3./III
20 136 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 7.46 1./VII PB
21 142 Romano Matteo 2002 SUI Atletica Mendrisiotto 7.49 2./VI
22 171 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 7.51 4./III
23 123 Naef Lukas 2002 SUI TV Länggasse Bern 7.51 2./V
24 74 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 7.53 1./XIV PB
25 139 Rajendram Benjamin [GK] 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 7.56 3./VI
26 68 Häberli Tom Luca 2007 SUI TV Dietlikon 7.58 4./VI PB
27 96 Krebs Tobias 2007 SUI TV Dietlikon 7.58 3./VIII PB
28 173 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 7.58 3./V
29 137 Popa Julien 2006 SVK LC Zürich 7.59 2./VII
30 135 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher Oberland 7.67 3./VII PB
31 8 Barbucci Giulio 2005 ITA LC Zürich 7.68 4./V PB
32 143 Rothenbühler Silas 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.70 1./IX
33 7 Bachmann Tim 2005 SUI LC Zürich 7.73 4./VII
34 18 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich 7.75 4./VIII PB
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60m 2. Lauf, Männer - Fortsetzung 14.01.2023 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

35 122 Müller Loris 2007 SUI LC Zürich 7.78 1./X PB
36 3 Aellig Jonas 2005 SUI LC Turicum 7.82 2./X
37 92 Kobelt Luca 2008 SUI STV Kriessern 7.82 2./XIV PB
38 125 Ngwenya Alex 2008 POL LAC TV Unterstrass 7.83 2./IX
39 106 Luessi Finn 2005 SUI LC Turicum 7.87 3./IX
40 47 Fey Simone 1994 ITA Atletica Mendrisiotto 7.88 1./XI PB
41 178 Wenger Gino 2009 SUI LC Zürich 8.02 1./XII
42 127 Nji Steve Mbeng 2010 CMR LV Albis 8.03 3./X
43 146 Rüede Aeneas 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.05 4./X
44 14 Bengo-Oliveri Henry 2009 UGA LC Zürich 8.06 1./XIII PB
45 147 Saameli Erik 2006 SUI LC Frauenfeld 8.09 2./XI
46 156 Schneider Lionel 2007 SUI LC Frauenfeld 8.15 2./XII
47 95 Krattinger Cedric 2009 SUI LA Mutschellen 8.20 3./XI
48 124 Negrello Gioele 2009 ITA LAC TV Unterstrass 8.26 3./XII
49 158 Selloni Marco 1985 ITA A.S. Amatori Villa Pamphili 8.27 4./XI
50 184 Zappa Timothy Tiger 2009 SUI LC Zürich 8.43 2./XIII
51 61 Guarini Giorgio 2009 ITA LC Zürich 8.45 3./XIII
52 86 Kehrle Jan [GK] 2009 SUI LAC TV Unterstrass 8.72 4./XII
53 174 Vogt Rico 2009 SUI LC Zürich 8.85 1./XV
54 102 Läuppi Niam 2008 SUI LC Zürich 8.94 4./XIII
55 79 Höhn Andri 2008 SUI LC Zürich 9.12 2./XV PB

13 Belide Gloor Deen 2006 SUI LC Zürich disq. -/IX
Fehlstart

19 Bischof Nathan 2006 SUI LC Turicum n.a. -/XV
37 Drumcioglu Iustin 2008 SUI LAC TV Unterstrass n.a. -/XIV

60m Hürden, Männer (1.067m) 14.01.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 8.10
2 123 Naef Lukas 2002 SUI TV Länggasse Bern 9.00

Hochsprung AH 1,70m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98

2.00 2.03 2.06 2.09 2.12

1 (1) 159 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 1.98
- - - - - - - O O XXO O O XO

XXX
2 (2) 134 Pfammatter Alain 1999 SUI LC Turicum 1.93

- - - - - - O O O XXO XO XXX
3 (3) 188 Ratheeswaran Jinosh 2002 SRI LC Zürich 1.93

- - - - - - XO O XO O XXO XXX
4 (4) 34 Deschmann Janic 2005 SUI LC Zürich 1.87

- - - - - - O XO XO XXX
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Hochsprung AH 1,50m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

1.89 1.92

1 (1) 54 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 1.80 PB
- - - - - O O O O XO O XXX

2 (2) 53 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 1.80 PB
- - - - - O O O O XXO O XXX

3 (3) 3 Aellig Jonas 2005 SUI LC Turicum 1.71
- - O O O XO XO XO XXX

3 (3) 11 Bebi Nicolas 2008 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.71
- - O O O XO XO XO XXX

5 (5) 18 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich 1.60
- - O O O XXX

5 (5) 122 Müller Loris 2007 SUI LC Zürich 1.60
- - O O O XXX

7 (13) 19 Bischof Nathan 2006 SUI LC Turicum 1.55
- - O XO Xr

8 (16) 106 Luessi Finn 2005 SUI LC Turicum 1.50
- - XO XXX

99 Kutter Jan 2007 SUI LC Frauenfeld ogV
- - XXX

Weitsprung ab 5,30m, Männer
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 60 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.65
6.65 6.61 x x

2 25 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 6.53 PB
6.43 6.23 6.41 6.53

3 59 Graf Nico 2002 SUI KTV Wil LA 6.53
6.43 6.38 6.20 6.53

4 93 Koch Rolf 1999 SUI TV Wohlen AG 6.50
6.31 6.50 6.33 6.48

5 181 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 6.29 PB
6.22 6.29 6.24 6.28

6 34 Deschmann Janic 2005 SUI LC Zürich 6.23
5.93 6.13 x 6.23

7 75 Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.23
x 6.08 x 6.23

8 114 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 6.20 PB
6.20 5.91 6.02 6.06

9 23 Blum Cédric 2004 SUI LC Zürich 6.01
x x x 6.01

10 119 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 5.66 PB
5.41 5.66 5.46 5.47

11 173 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 5.63
5.62 5.63 x 5.48

12 14 Bengo-Oliveri Henry 2009 UGA LC Zürich 5.53 PB
5.53 5.38 5.17 5.24

13 118 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 5.47
5.47 3.35 x x

14 81 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau 5.32 =PB
5.24 x 5.02 5.32

15 99 Kutter Jan 2007 SUI LC Frauenfeld 5.24 PB
5.24 5.07 4.81 4.58

16 156 Schneider Lionel 2007 SUI LC Frauenfeld 4.90
4.78 4.87 4.90 4.60



LCZ Hallenmeeting (WRC)
Zürich, Letzigrund, 14.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 14.01.2023 19:17:26 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Leichtathletik Club Zürich Seite 5 von 11

Weitsprung ab 5,30m, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 156 14 81 99 118 119 173 34 114 23 181 25 75 93 60
59

60m 1. Lauf, Frauen 14.01.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 7.57 1./I
2 63 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 7.60 2./I PB
3 24 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.69 3./I
4 145 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.74 1./II
5 32 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 7.79 4./I
6 65 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 7.80 1./III PB
7 72 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 7.93 2./II
8 169 Umegbolu Joy 2008 SUI KTV Wil LA 8.02 1./X PB
9 4 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 8.07 2./III

10 167 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich 8.09 1./V PB
11 133 Peter Lena 2004 SUI LAC TV Unterstrass 8.12 3./III
12 20 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 8.14 2./V PB
13 38 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass 8.16 1./VII PB
14 150 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 8.17 1./IV
15 185 Zé Amelie 2005 SUI LC Zürich 8.17 2./IV
16 27 Brunnschweiler Sarah 2002 SUI LV Winterthur 8.19 1./XII PB
17 43 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 8.20 3./II
18 140 Ramadani Suena 2006 SUI LC Frauenfeld 8.20 3./IV
19 17 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 8.23 1./VI
20 82 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 8.24 3./V
21 35 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 8.25 2./VII
22 41 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 8.25 2./VI
23 55 Gläser Sarah 2009 SUI TV Kloten LA 8.26 3./VI
23 89 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 8.26 3./VII
25 162 Spiller Emily 2006 SUI LV Winterthur 8.26 4./VII
26 107 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 8.27 1./IX PB
27 130 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern 8.27 2./X PB
28 83 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass 8.31 4./III
29 141 Rindle Lina Joëlle 2010 SUI LC Zürich 8.32 4./V PB
30 128 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 8.34 1./XIV
31 10 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.34 2./XIV PB
32 112 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 8.34 2./XII PB
33 87 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.35 1./XIII PB
34 44 Fäh Maria 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 8.36 4./VI
35 170 Venzin Andrea 1985 SUI LC Turicum 8.42 4./II
36 160 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 8.43 2./IX
37 180 Wiederkehr Dorothee 2003 SUI TV Länggasse Bern 8.44 3./IX
38 97 Krienbühl Charleen 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.46 1./VIII
39 88 Kinteh Lana 2009 SUI LC Zürich 8.48 2./XIII
40 105 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 8.49 3./X
41 161 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 8.52 2./VIII
42 84 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.53 1./XVI
43 164 Storchenegger Aline 2006 SUI LC Frauenfeld 8.57 3./XII
44 49 Föllmi Annika 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 8.57 3./XIII PB
45 163 Stocker Alessandra 2008 ITA LAC TV Unterstrass 8.60 4./IX
46 179 Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 8.61 1./XI PB
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60m 1. Lauf, Frauen - Fortsetzung 14.01.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

47 121 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich 8.61 3./XIV PB
48 153 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 8.67 3./VIII
49 80 Huber Laura 2009 SUI LAC TV Unterstrass 8.67 2./XI
50 16 Bettega Caterina 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 8.69 1./XV
51 111 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich 8.73 3./XI PB
52 172 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 8.74 2./XVI
53 165 Strati Alkyoni 2008 SUI LC Zürich 8.75 4./XIV PB
54 109 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 8.81 4./XII
55 66 Gugerli Carla 2009 SUI LC Zürich 8.85 4./X
56 100 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich 8.85 4./IV PB
57 5 Auer Laura 2009 SUI LC Zürich 8.86 2./XV PB
58 51 Frauchiger Sara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 8.89 4./XIII
59 186 Zé Marie-Louise 2009 SUI LV Wettingen-Baden 8.93 1./

XVIII
60 132 Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 8.97 3./XVI
61 52 Gasser Rahel 2009 SUI LC Zürich 9.03 3./XV
62 58 Graf Lara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 9.33 1./

XVII
63 101 Lanz Sophie 2010 SUI STV Höri 9.59 2./

XVII
64 21 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 9.69 3./

XVII
PB

65 22 Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 9.74 2./
XVIII

PB

66 131 Paul Shaniqua 2008 SUI LAC TV Unterstrass 10.05 3./
XVIII

67 67 Guntern Géraldine 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 15.42 4./XI
157 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur disq. -/VIII

Fehlstart
126 Niederberger Selina 2008 SUI LC Zürich n.a. -/XV

60m 2. Lauf, Frauen 14.01.2023 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 7.58 1./I PB
2 57 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 7.59 2./I
3 145 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.68 3./I
4 24 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.70 4./I
5 32 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 7.79 1./II
6 169 Umegbolu Joy 2008 SUI KTV Wil LA 7.98 2./II PB
7 20 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass 8.06 1./III PB
8 133 Peter Lena 2004 SUI LAC TV Unterstrass 8.09 3./II
9 38 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass 8.11 2./III PB

10 167 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich 8.13 4./II
10 185 Zé Amelie 2005 SUI LC Zürich 8.13 1./V
12 82 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 8.17 1./IV
13 150 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 8.17 3./III
14 43 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 8.20 2./IV
15 41 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich 8.20 2./V
16 89 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 8.22 3./V PB
17 55 Gläser Sarah 2009 SUI TV Kloten LA 8.28 3./IV
18 87 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.32 1./IX PB
19 35 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 8.33 4./V
19 107 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 8.33 1./VI PB
21 83 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass 8.33 4./IV
22 141 Rindle Lina Joëlle 2010 SUI LC Zürich 8.36 4./III PB
23 44 Fäh Maria 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 8.38 2./VI
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60m 2. Lauf, Frauen - Fortsetzung 14.01.2023 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

24 10 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.41 1./X PB
25 88 Kinteh Lana 2009 SUI LC Zürich 8.44 2./IX
26 170 Venzin Andrea 1985 SUI LC Turicum 8.48 1./VII
27 163 Stocker Alessandra 2008 ITA LAC TV Unterstrass 8.55 3./VI
28 164 Storchenegger Aline 2006 SUI LC Frauenfeld 8.58 1./VIII
29 111 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich 8.61 1./XI PB
30 28 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 8.66 2./VIII
31 179 Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 8.66 2./VII PB
32 80 Huber Laura 2009 SUI LAC TV Unterstrass 8.67 3./VIII
33 153 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 8.71 4./VI
34 16 Bettega Caterina 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 8.72 2./XI
35 66 Gugerli Carla 2009 SUI LC Zürich 8.75 3./VII
36 165 Strati Alkyoni 2008 SUI LC Zürich 8.77 2./X PB
37 121 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich 8.78 3./IX PB
38 100 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich 8.84 4./VII PB
39 172 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 8.87 3./XI
40 51 Frauchiger Sara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 8.91 3./X
41 109 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 8.92 4./VIII
42 186 Zé Marie-Louise 2009 SUI LV Wettingen-Baden 8.93 1./XIII
43 132 Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 8.99 1./XII
44 52 Gasser Rahel 2009 SUI LC Zürich 9.16 2./XII
45 58 Graf Lara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 9.35 2./XIII
46 21 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 9.65 3./XII PB
47 22 Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 9.75 3./XIII PB
48 131 Paul Shaniqua 2008 SUI LAC TV Unterstrass 10.01 4./XI

67 Guntern Géraldine 2006 SUI LC Rapperswil-Jona n.a. -/XIII
126 Niederberger Selina 2008 SUI LC Zürich n.a. -/X

5 Auer Laura 2009 SUI LC Zürich n.a. -/XII
149 Santo Destiny 2006 SUI LC Zürich n.a. -/IX

60m Hürden, Frauen (0.84m) 14.01.2023 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Adel Katelyn 2002 SUI LAC TV Unterstrass 8.80 1./I
2 144 Ruckstuhl Géraldine 1998 SUI STV Altbüron 8.86 2./I
3 40 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 9.22 1./II
4 180 Wiederkehr Dorothee 2003 SUI TV Länggasse Bern 9.65 2./II

72 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur aufg. -/I

Hochsprung AH 1,70m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98

2.00 2.03 2.06 2.09 2.12

1 (5) 129 Odermatt Livia 1995 SUI LC Luzern 1.78
- - - O O XO XXX

1 (5) 189 Engondo Marithé 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.78
- - O O O XO XXX

3 (7) 1 Adel Katelyn 2002 SUI LAC TV Unterstrass 1.78 PB
- - - XO O XXO XXX

4 (8) 177 Weber Céline 2006 SUI LC Zürich 1.70 PB
- O XO O XXX



LCZ Hallenmeeting (WRC)
Zürich, Letzigrund, 14.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 14.01.2023 19:17:26 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Leichtathletik Club Zürich Seite 8 von 11

Hochsprung AH 1,50m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.01.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

1.89 1.92

1 (7) 166 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.60 PB
- - O O XXO XXX

2 (8) 38 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass 1.55 PB
- - O O XXX

2 (8) 84 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass 1.55
O O O O r

2 (8) 140 Ramadani Suena 2006 SUI LC Frauenfeld 1.55
O O O O XXX

5 (11) 56 Glaus Kim [GK] 2004 SUI LV Winterthur 1.55 PB
- O XO O XXX

5 (11) 121 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich 1.55
- O XO O XXX

7 (14) 28 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 1.50
O O O XXX

7 (14) 117 Merkli Aline 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.50
O O O XXX

9 (16) 168 Thalmann Kajsa 2006 SUI LC Frauenfeld 1.50 PB
O O XO XXX

9 (16) 190 Binkert Lara 2008 SUI Leichtathletik Alpnach 1.50 =PB
O O XO XXX

11
(19)

71 Heinrich Cécile 2006 SUI LA Mutschellen 1.50

O XO XXO XXX
11

(19)
183 Zäch Aline 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1.50

XO O XXO XXX
13

(21)
182 Wyss Lavina 2006 SUI LC Frauenfeld 1.45

XO O XXX
14

(22)
45 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug 1.45

O XO XXX
14

(22)
62 Guarnaccia Lisa 2007 SUI LA Mutschellen 1.45 PB

O XO XXX
111 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich ogV

XXX

Weitsprung ab 4,50m, Frauen
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 65 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 5.97
5.97 x 5.85 x

2 144 Ruckstuhl Géraldine 1998 SUI STV Altbüron 5.63
5.40 x 5.62 5.63

3 167 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich 5.58
5.31 5.58 5.39 5.42

4 43 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 5.25
5.06 5.02 5.25 4.93

5 82 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 5.18 PB
5.18 x 5.04 5.09

6 88 Kinteh Lana 2009 SUI LC Zürich 4.87
4.87 4.82 4.64 4.60

7 35 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich 4.86
4.86 4.73 4.67 4.80
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Weitsprung ab 4,50m, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 111 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich 4.73 =PB
4.33 4.53 4.73 4.49

9 97 Krienbühl Charleen 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 4.72 PB
4.72 4.69 4.64 x

10 105 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 4.70
4.24 4.32 x 4.70

11 182 Wyss Lavina 2006 SUI LC Frauenfeld 4.68 PB
4.63 4.50 4.68 x

12 55 Gläser Sarah 2009 SUI TV Kloten LA 4.68
4.50 4.62 4.46 4.68

13 160 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 4.65
x 4.32 4.65 4.65

14 84 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass 4.63
4.46 4.63 4.40 4.47

15 66 Gugerli Carla 2009 SUI LC Zürich 4.57
4.31 4.37 4.57 4.55

16 62 Guarnaccia Lisa 2007 SUI LA Mutschellen 4.54
4.54 x 4.52 x

17 80 Huber Laura 2009 SUI LAC TV Unterstrass 4.21
3.94 4.04 4.21 4.08

18 28 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 4.18
x 4.16 4.18 4.16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 80 35 88 66 55 97 62 28 84 105 160 111 182 82 43
144 167 65

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 14.01.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 8.39
2 25 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 8.48 PB
3 23 Blum Cédric 2004 SUI LC Zürich 8.65 PB

90 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-Jona n.a.

60m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 14.01.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 9.17 1./II
2 78 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 9.21 1./I
3 56 Glaus Kim [GK] 2004 SUI LV Winterthur 9.21 2./II
4 89 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 9.49 2./I
5 49 Föllmi Annika 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 9.77 3./I
6 161 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 9.92 3./II

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 14.01.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau 8.87 1./I PB
2 118 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 8.91 2./I PB
3 119 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 9.23 3./I PB
4 173 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 9.32 1./II
5 103 Lechler Andreas 2006 SUI LAR TV Rüti 9.38 4./I PB
6 148 Sager Oliver 2006 SUI LAR TV Rüti 9.42 2./II
7 68 Häberli Tom Luca 2007 SUI TV Dietlikon 9.50 1./III
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60m Hürden, U18 Männer (0.914m) - Fortsetzung 14.01.2023 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 50 Forrer Nicolas 2006 SUI LAR TV Rüti 9.62 2./III
9 120 Mingot Roman 2006 SUI LC Zürich 11.38 3./II

96 Krebs Tobias 2007 SUI TV Dietlikon n.a. -/III

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 14.01.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 8.99 1./I PB
2 82 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 9.13 2./I
3 167 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich 9.16 3./I
4 108 Lüthi Nadja 2007 SUI LC Schaffhausen 9.17 1./II PB
5 150 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 9.21 4./I PB
6 152 Schmid Desirée 2007 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 9.80 2./II PB
7 112 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 9.85 3./II PB
8 160 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 9.89 1./III
9 117 Merkli Aline 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.97 2./III

10 157 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur 10.00 3./III
11 128 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 10.72 4./III
12 62 Guarnaccia Lisa 2007 SUI LA Mutschellen 12.82 4./II

60m Hürden, U16 Männer (0.84m) 14.01.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich 8.62 1./II
2 92 Kobelt Luca 2008 SUI STV Kriessern 8.70 2./II
3 95 Krattinger Cedric 2009 SUI LA Mutschellen 9.08 1./I
4 146 Rüede Aeneas 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.31 3./II
5 11 Bebi Nicolas 2008 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.36 2./I PB
6 15 Betschart Fabio 2008 SUI LAR TV Rüti 9.38 3./I
7 14 Bengo-Oliveri Henry 2009 UGA LC Zürich 9.53 1./III
8 184 Zappa Timothy Tiger 2009 SUI LC Zürich 9.55 2./III
9 61 Guarini Giorgio 2009 ITA LC Zürich 9.69 4./II

10 102 Läuppi Niam 2008 SUI LC Zürich 10.16 4./I
11 86 Kehrle Jan [GK] 2009 SUI LAC TV Unterstrass 10.20 3./III

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 14.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich 9.71 1./I
2 153 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich 9.74 2./I
3 84 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.75 1./IV
4 165 Strati Alkyoni 2008 SUI LC Zürich 9.79 1./II PB
5 166 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 9.84 2./II PB
6 105 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich 9.92 3./II
7 97 Krienbühl Charleen 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 9.94 3./I
8 172 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 10.04 1./V
9 5 Auer Laura 2009 SUI LC Zürich 10.05 1./III

10 73 Heusser Marla 2008 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 10.08 1./VI
11 66 Gugerli Carla 2009 SUI LC Zürich 10.11 2./V
12 100 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich 10.14 2./III PB
13 186 Zé Marie-Louise 2009 SUI LV Wettingen-Baden 10.26 3./V
14 28 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 10.36 2./VI
15 126 Niederberger Selina 2008 SUI LC Zürich 10.58 2./IV
16 80 Huber Laura 2009 SUI LAC TV Unterstrass 10.88 3./III
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60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 14.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 121 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich 10.89 3./IV
18 55 Gläser Sarah 2009 SUI TV Kloten LA 10.99 4./I
19 101 Lanz Sophie 2010 SUI STV Höri 11.20 4./V
20 64 Gubler Céline 2008 SUI LV Winterthur 11.21 4./II
21 131 Paul Shaniqua 2008 SUI LAC TV Unterstrass 12.05 4./IV

163 Stocker Alessandra 2008 ITA LAC TV Unterstrass disq. -/III
Fehlstart

190 Binkert Lara 2008 SUI Leichtathletik Alpnach aufg. -/VI
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt GK...Gelbe Karte n.a....Nicht angetreten
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben aufg...Aufgegeben


